

CLMJ HOLDING ApS

**Marievej 64
4300 Holbæk**

CVR-nr. 35 20 51 87

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

16. september 2024

Claes Martin Jakobsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023/24
(12. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

CLMJ HOLDING ApS
Marievej 64
4300 Holbæk

CVR-nr.

35 20 51 87

Regnskabsår

1. juli - 30. juni

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Selskabets direktion

Claes Martin Jakobsen

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 9.270.836, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
Bruttofortjeneste		249.257	250
Afskrivninger		-1.398	-3
Andre driftsomkostninger		<u>-3.426</u>	<u>-8</u>
Resultat af primær drift		244.433	239
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		1.666.409	1.871
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver		7.317.610	0
Finansielle indtægter		127.247	16
Finansielle omkostninger		<u>-4.029</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		9.351.670	2.126
Skat af årets resultat		<u>-80.834</u>	<u>-57</u>
Årets resultat		<u>9.270.836</u>	<u>2.069</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		4.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		666.409	871
Overført resultat		<u>2.604.427</u>	<u>1.198</u>
		<u>9.270.836</u>	<u>2.069</u>

BALANCE 30. juni 2024

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Immaterielle anlægsaktiver			
CCD token		2.098	6
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		3.573.692	2.907
Andre kapitalandele og værdipapirer		50.100	100
		<u>3.623.792</u>	<u>3.007</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.625.890</u>	<u>3.014</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31
Andre tilgodehavender		700.000	9
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		177.813	9
Selskabsskat		0	1
Udskudt skatteaktiv		66.000	64
		<u>943.813</u>	<u>114</u>
Værdipapirer	1	<u>715.374</u>	<u>591</u>
Likvide beholdninger		<u>4.455.268</u>	<u>657</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.114.455</u>	<u>1.362</u>
Aktiver i alt		<u>9.740.345</u>	<u>4.376</u>

BALANCE 30. juni 2024

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.383.691	2.718
Overført resultat		4.136.859	1.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>9.600.550</u>	<u>4.330</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		<u>81.926</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.562	8
Selskabsskat		6.486	0
Anden gæld		<u>34.821</u>	<u>32</u>
		<u>57.869</u>	<u>40</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>139.795</u>	<u>46</u>
Passiver i alt		<u>9.740.345</u>	<u>4.376</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte indregnet under egen- kapitalen	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	2.717.282	1.532.432	0	0	4.329.714
Udbetalt udbytte				-4.000.000	0	-4.000.000
Overført af årets resultat		666.409	2.604.427	4.000.000	2.000.000	9.270.836
Egenkapital 30. juni 2024	80.000	3.383.691	4.136.859	0	2.000.000	9.600.550

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
1. <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo	<u>715.374</u>	<u>591</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	<u>124.619</u>	<u>11</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for kapitalinteressen CP Parking System ApS's mellemværende med kreditinstitut.
